KVOO innoAKTIV Cup & 00 LM, Bad Ischl

OFFICIAL RESULTS FINAL
RudBatsieRR e e

Mini weiblich - U10

Rank Bib Name YoB Club State Score Time
1 7 ZAUNER Marie 2009 OAV Grieskirchen o0 35+
2 5 SCALET Livia 2009 NFO Marchtrenk o0 26
3 3 SECKLEHNER Theresa 2010 NFO Vécklabruck o0 18+
4 6 OHLENSCHLAGER Katharina 2010 NFO Linz o0 16+
Result Service Austria Climbing | Kletterverband Osterreich 1/8 29.11.2025 2:25
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KVOO innoAKTIV Cup & 00 LM, Bad Ischl
OFFICIAL RESULTS FINAL

Q0480 dedegelstgrschal

Mini mannlich - U10

Rank Bib Name

YoB Club

State Score Time

A

12 TAUBER Simon
14 POCHLAUER Tim Aurel
11 BRAUMANN Jonas

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Osterreich
by [db]netsoft

2009 OAV Krems
2009 NFO Steyr
2010 NFO Grieskirchen

NO
00
00

39+
33+
13+

29.11.2025 2:25



KVOO innoAKTIV Cup & 00 LM, Bad Ischl
OFFICIAL RESULTS FINAL

Q0480 dedegelstgrschal

Kinder weiblich - U12

Rank Bib Name YoB Club State Score Time

1 24 DEUBLER Anika 2008 WKV Alpenalpin Wallst 00 33+

2 18 ZERNOV Sophie 2007 NFO Grieskirchen 00 31

3 19 MAYER Magdalena 2007 NFO Pucking 00 31

4 28 HLINKA Simona 2007 NFO Vorchdorf 00 31

5 26 SCALET Valentina 2007 NFO Marchtrenk 00 29+

6 21 WINKLER Emely 2008 OAV Vécklabruck 00 29

7 22 FEICHTINGER Annika 2007 OAV Steyr 00 21+
) Result Service Austria Climbing | Kletterverband Osterreich 3/8 29.11.2025 2:25

by [db]netsoft



KVOO innoAKTIV Cup & 00 LM, Bad Ischl
OFFICIAL RESULTS FINAL

Q0480 dedegelstgrschal

Kinder mannlich - U12

Rank Bib Name YoB Club State Score Time
1 36 SCHWETZ Jannis 2008 NFO Lenzing o0 33+
2 38 HAUSLER Dominik 2007 OAV Vécklabruck o0 31+
3 35 GRORWANG Jakob 2008 WKV Alpenalpin WallSt 00 31
4 39 BREITENEDER Florian 2008 OAV Linz o0 29+
Result Service Austria Climbing | Kletterverband Osterreich 4/8 29.11.2025 2:25

A

by [db]netsoft




KVOO innoAKTIV Cup & 00 LM, Bad Ischl
OFFICIAL RESULTS FINAL

Q0480 dedegelstgrschal

Schiiler weiblich - U14

Rank

Bib Name

YoB Club

State Score Time

A

45 HAUSLER Carolina
44 TANSKANEN Emma
46 TOFERER Lisa

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Osterreich
by [db]netsoft

2005 OAV Vécklabruck
2005 NFO Vécklabruck
2005 NFO Pucking

00
00
00

29+
22
21+

29.11.2025 2:25



KVOO innoAKTIV Cup & 00 LM, Bad Ischl

OFFICIAL RESULTS FINAL
RudBatsieRR e e

Schiiler mannlich - U14

Rank Bib Name YoB Club State Score Time
56 BARTL Robin 2005 WKV Alpenalpin Wallst 00 25+ 1
2 52 OSEGHE Owen 2006 OAV Vécklabruck 00 25+ 2
51 JAMNIG Simon 2006 NFO Linz o0 24

) Result Service Austria Climbing | Kletterverband Osterreich 6/8 29.11.2025 2:25

by [db]netsoft



KVOO innoAKTIV Cup & 00 LM, Bad Ischl
OFFICIAL RESULTS FINAL

Q0480 dedegelstgrschal

Jugend B weiblich - U16

Rank Bib Name

YoB Club

State Score Time

A

62 KESSLER Sophie
60 HAUNSTEIN Lea
61 HLINKA Selina

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Osterreich
by [db]netsoft

2004 NFO Pucking
2004 NFO Marchtrenk
2004 NFO Vorchdorf

00
00
00

35+
35+
19

29.11.2025 2:25



KVOO innoAKTIV Cup & 00 LM, Bad Ischl
OFFICIAL RESULTS FINAL

Q0480 dedegelstgrschal

Jugend B mannlich - U16

Rank Bib Name

YoB Club

State Score Time

A

69 STEINWENDTNER Thomas
68 GRUBER Michael
67 GATTERMAYR Jan

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Osterreich
by [db]netsoft

2003 OAV Steyr
2004 NFO Pucking
2004 NFO Steyr

00
00
00

36
26+

29.11.2025 2:25






